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TORK tork mini innenabrollungsspender

558008

Think ahead.

Produktzertifikate
Elevation @n
Design

8080C

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)
System

Farbe

€9
es

32,1 cm
plastic
16,5 cm
17,4 cm
M1

Schwarz

Beschreibung

Der Tork® Mini-Innenabrollungsspender im Elevation Design ist eine kompakte,
vielseitige Losung fur professionelle Umgebungen, in denen sowohl das Abwischen der
Hande als auch der Oberflachen erforderlich ist. Dank der unbegrenzten Ausgabe kann
der Benutzer so viel Papier entnehmen, wie er benotigt, um Oberflachen damit zligig
abzuwischen. Die Spender der Elevation Linie haben ein funktionelles und modernes

Design.

. Insgesamt bessere Hygiene durch einfache Reinigung
« Der praktische Verriegelungsmechanismus sorgt fiir weniger Fehlbedienungen
. Die einhandige Bedienung vereinfacht die Nutzung
- Ungehindertes Spenden fiir mehr Flexibilitat und bessere Kontrolle von Kreuzkontaminierung
« Mittlere Besucherfrequenz

« VerschlieRbar

- unbeschrankte Papierausgabe

« Elevation

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

€es eSS|ty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540349351

Karton

1

339 mm

175 mm

182 mm

952 ¢

737 g

10,8 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540349351
Karton

1 (1 CON)

339 mm

182 mm

175 mm

0,95 kg

0,74 kg

10,8 dm3

Palette (Pal)

7322540379587

120 (120 TRP)
1.845 mm
1.200 mm
800 mm
114,24 kg
88,44 kg

1,3 m3
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Kompatible Produkte
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Tork Mehrzweck Papierwischtiicher Tork Wiping Paper Plus Cfeed Tork Basic Paper Yellow Cfeed M1 Tork Mehrzweck Papierwischtiicher

M1 M1 1ply M1

100130 101221 120144 473252
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