

tork mini innenabrollungsspender

558008



Beschreibung

Der Tork® Mini-Innenabrollungsspender im Elevation Design ist eine kompakte, vielseitige Lösung für professionelle Umgebungen, in denen sowohl das Abwischen der Hände als auch der Oberflächen erforderlich ist. Dank der unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer so viel Papier entnehmen, wie er benötigt, um Oberflächen damit zügig abzuwischen. Die Spender der Elevation Linie haben ein funktionelles und modernes Design.

- Insgesamt bessere Hygiene durch einfache Reinigung
- Der praktische Verriegelungsmechanismus sorgt für weniger Fehlbedienungen
- Die einhändige Bedienung vereinfacht die Nutzung
- Ungehindertes Spenden für mehr Flexibilität und bessere Kontrolle von Kreuzkontaminierung
- Mittlere Besucherfrequenz
- Verschließbar
- unbeschränkte Papierausgabe
- Elevation

Produktzertifikate









Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	32,1 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	16,5 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	17,4 cm
System	M1
Farbe	Schwarz

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540349351	7322540349351	7322540379587
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	120 (120 TRP)
Höhe	339 mm	339 mm	1.845 mm
Länge	175 mm	182 mm	1.200 mm
Breite	182 mm	175 mm	800 mm
Bruttogewicht	952 g	0,95 kg	114,24 kg
Nettogewicht	737 g	0,74 kg	88,44 kg
Volumen	10,8 dm3	10,8 dm3	1,3 m3
Lagen pro Palette	-	-	5
TRP pro Lage	-	-	24





tork mini innenabrollungsspender

558008

Kompatible Produkte



Tork Mehrzweck Papierwischtücher M1
100130



Tork Wiping Paper Plus Cfeed M1
101221



Tork Basic Paper Yellow Cfeed M1 1ply 120144



Tork Mehrzweck Papierwischtücher M1 473252